
 

Uchwała Nr 14 /2024 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 maja 2024 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego oddania w użyczenie mienia ruchomego  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§1.  Przekazuje się nieodpłatnie dla Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Stefana 

Żeromskiego w Drawsku Pomorskim przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 12: 

 

– 3 lady ekspozycyjne na podeście, 

– 6 gablot ekspozycyjnych.  

 

§2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

 

1. Jacek Kozłowski 

2. Tomasz Budzyński ------------------------ 

3. Zbigniew Dudor 

4. Piotr Płażalski --------------------- 

5. Jan Szewczyk 

 



 

Uzasadnienie 

Na skutek porozumienia z Dyrektorem Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. 

Stefana Żeromskiego w Drawsku Pomorskim, Powiat Drawski przeznaczył 20 000,00 zł na 

zakup wyposażenia do ww. biblioteki. W ramach powyższej kwoty zakupiono 3 lady 

ekspozycyjne oraz 6 gablot ekspozycyjnych, które zostaną oddane bibliotece w użyczenie. 

 


